UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA
                                        (PPGECO/UEPG)

                                        RESULTADO FINAL - EDITAL 10/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

Projeto:  "Análise  da  Contribuição  Econômica  e  Distribuição  Geográfica  da  Renda
Gerada pela Produção de Olerícolas ao longo dos Municípios do Paraná".

Financiamento: Programa Fundação Araucária & CEASA (CHAMADA PÚBLICA Nº
21/2024

Coordenadora: Profª. Drª. Augusta Pelinski Raiher

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado final da seleção de bolsista de pós-
doutorado  para  o  projeto  acima  referido.  Informa-se  que  não  houve  alteração  na
classificação nem nas pontuações após o período de interposição de recursos.

Classificação final dos candidatos:

1. Temidayo James Aransiola – PONTUAÇÃO FINAL: 29,0 pts
2. Salatiel Turra -  PONTUAÇÃO FINAL: 12,6 pts

Ponta Grossa-PR, 24 de julho de 2025.

Banca de seleção:

Professora Augusta Pelinski Raiher

Professor Alysson Luiz Stege

Professor Alex Sander Souza do Carmo

	SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO
	RESULTADO FINAL